

Årsredovisning
för
Daysa Construction AB
559475-1140

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arman Eskandar Sabouri, Verkställande direktör
2026-04-27

Styrelsen för Daysa Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal och konsulttjänster inom byggbranschen, främst inom mark och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (10 mån)
Nettoomsättning	41 579	8 455
Resultat efter finansiella poster	6 158	1 957
Soliditet (%)	54,0	29,7

Omsättningen ökade med cirka 392 procent jämfört med föregående år. Ökningen är huvudsakligen hänförlig till att bolaget påbörjade sin verksamhet under 2024 och att projekten då startade först i juli. Under 2025 har verksamheten däremot bedrivits under helåret med full produktion enligt ingångna avtal, vilket medfört den väsentliga omsättningsökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 476 246	1 501 246
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 476 246	-1 476 246	0
Extra utdelning		-64 000		-64 000
Årets resultat			4 953 841	4 953 841
Belopp vid årets utgång	25 000	1 412 246	4 953 841	6 391 087

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 412 246
årets vinst	4 953 841
	6 366 087
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000
	6 266 087
	6 366 087

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-03-07 -2024-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 579 031	8 455 140
Övriga rörelseintäkter		91 456	5 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 670 487	8 460 208
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 107 361	-860 688
Personalkostnader	2	-32 216 616	-5 594 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 050	-20 567
Summa rörelsekostnader		-35 435 027	-6 475 489
Rörelseresultat		6 235 460	1 984 719
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 424	107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 797	-27 621
Summa finansiella poster		-77 373	-27 514
Resultat efter finansiella poster		6 158 087	1 957 205
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		95 828	-95 828
Summa bokslutsdispositioner		95 828	-95 828
Resultat före skatt		6 253 915	1 861 377
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 300 074	-385 131
Årets resultat		4 953 841	1 476 246

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	506 883	451 433
Summa materiella anläggningstillgångar		506 883	451 433
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	190 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		190 000	0
Summa anläggningstillgångar		696 883	451 433
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 488 675	4 131 225
Övriga fordringar		206 609	223 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 604 891	20 094
Summa kortfristiga fordringar		3 300 175	4 374 350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 829 736	487 819
Summa kassa och bank		7 829 736	487 819
Summa omsättningstillgångar		11 129 911	4 862 169
SUMMA TILLGÅNGAR		11 826 794	5 313 602

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 412 246	0
Årets resultat		4 953 841	1 476 246
Summa fritt eget kapital		6 366 087	1 476 246
Summa eget kapital		6 391 087	1 501 246
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	95 828
Summa obeskattade reserver		0	95 828
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	557 310	692 341
Summa långfristiga skulder		557 310	692 341
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 332	175 283
Skatteskulder		1 753 790	423 941
Övriga skulder		891 564	534 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 219 711	1 890 155
Summa kortfristiga skulder		4 878 397	3 024 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 826 794	5 313 602

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-03-07 -2024-12-31
Medelantalet anställda	29	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	472 000	0
Inköp	166 500	472 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	638 500	472 000
Ingående avskrivningar	-20 567	0
Årets avskrivningar	-111 050	-20 567
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 617	-20 567
Utgående redovisat värde	506 883	451 433

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	190 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 000	0
Utgående redovisat värde	190 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Kortfristig del, förfaller inom 1 år	280 016	53 502
Långfristig del, mer än 1 år, men minde är 5 år	258 627	584 048
Långfristig del, mer än 5 år	18 667	54 791
	557 310	692 341

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Göteborg

Arman Eskandar Sabouri
Arman Eskandar Sabouri

2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Pelle Bender
Pelle Bender
Auktoriserad revisor
